PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июля 2020 г.
01-1325-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в приложение №2 к муниципальной программе Тихвинского района «Современное образование в Тихвинском районе», утвержденной постановлением администрации Тихвинского района от 15 октября 2019 года №01-2417-а (в редакции от 29 июня 2020 года №01-1219-а)

	21 1700 ДО НПА

В  целях уточнения наименования основного мероприятия в составе муниципальной программы (подпрограммы) администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение №2 к муниципальной программе Тихвинского района «Современное образование в Тихвинском районе», утвержденной постановлением администрации Тихвинского района от 15 октября 2019 года №01-2417-а (в редакции от 29 июня 2020 года №01-1219-а), изложив подпункт 3.1.3 в следующей редакции:

	3.1.3.  Обеспечение функционирования модели персонифицированного финансирования дополнительного образования детей
	Комитет по образованию

	4 379,7

	4 379,7

	2020 год
	4 379,7

	4 379,7

	в т.ч.:

	Обеспечение функционирования модели персонифицированного финансирования в муниципальных образовательных учреждениях

	2020 год
	3 834,8

	3 834,8

	Гранты в форме субсидий, в рамках системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей, организациям, в отношении которых администрацией Тихвинского района не осуществляются функции и полномочия учредителя

	2020 год
	544,9

	544,9

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по социальным и общим вопросам.

Глава администрации                                                                      Ю.А.Наумов

Ефимов Валерий Анатольевич,

51-748

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом
	Максимов В.В.

	/
	Заместитель главы администрации по социальным и общим вопросам
	Суворова С.А.

	Заместитель главы администрации - председатель комитета финансов
	Суворова С.А.

	Председатель комитета по образованию
	Ефимов В.А.

	Заместитель главы администрации – председатель комитета

по экономике и инвестициям
	Федоров П.А.

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Суворовой С.А.
	1

	Ефимову В.А.
	1

	Федорову П.А.
	1

	ВСЕГО:
	4